SVEUCILISTE U SPLITU
SVEUCILISNI ODJEL ZA STRUCNE STUDIJE

UNIVERSITY OF SPLIT
UNIVERSITY DEPARTMENT OF PROFESSIONAL STUDIES

ODSJEK ZA TRGOVINSKOG POSLOVANJA

PRIMANJA STUDENATA (KONZULTACIJE)
NASTAVNIK TERMINI

Dr.sc. Borovac Zekan Senka, predavac
sborovac@oss.unist.hr

Brajevi¢ Sladana, visi predavac

brajevic@oss.unist.hr Srijeda 18:00-19:30 h (ured 216)
Dr.sc. Corluka Goran, predava¢

gcorluka@oss.unist.hr Srijeda 12:00-13:30 h (ured 206)
Dadi¢ Mario, predavac Utorak 13:30-14:15 (ured 112)

mdadic@oss.unist.hr

Utorak 19:30-20:15 h (ured 112)

Loli¢ Cip¢i¢ Marina, visi predavad
mlolic@oss.unist.hr

Mr.sc. Krolo Crvelin Anita, visi predavac
akroloc@oss.unist.hr Utorak 18:00-19:30 h (ured 214)

Mr.sc. Ivona Jukic, visi predavac
isustic@oss.unist.hr

Srijeda 17:30-19:00 h (ured 216)

Mr.sc. Matosevi¢ Radi¢ Mijana, predavac
mijana@o0ss.unist.hr Srijeda 14:00-15:30 h (‘ured 222)

Perkusi¢ Malko¢ Danijela, visi predavac Srijeda 17:00-18:00 h (ured 229)
dperkusi@oss.unist.hr

Petak 12:00-12:30 h (ured 229)

Dr.sc. Plazibat Ivana, prof.v.s.
iplazibat@oss.unist.hr

Utorak od 14:30-16:00 h (ured 214)

Roje Antonija, predavaé
ababic@oss.unist.hr

Rakusi¢ Cvrtak Katja, predavac
krakusic@oss.unist.hr
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VANIJSKI SURADNICI

NASTAVNIK KONTAKT
Mr.sc. Gei¢ Jaksa, visi predavaé jaksageicl@gmail.com
Jadranka Polovi¢ jadrankapolovicl3@gmail.com.
Marko Radeljak, marko.radeljak@gmail.com
Drazen Radi¢ drazen@calvadosclub.com
Sladoljev Jasmina jasmina@vus.hr
Stupalo Jelena jelena.stupalo@yahoo.com
Dr.sc. Miro Stipi¢, prof.v.s. mstipic@aoss.unist.hr

Cetvrtak 15:15-16:15 h (soba za nastavnike)
Sisara Jelena jelena@vus,hr
Sundov Jakov j.sundov00@gmail.com
Vukusi¢ Ana ana.vukusicOl@gmail.com

Konzultacije se odrZavaju u navedenim terminima i/ili u dodatnim terminima temeljem
dogovora s nastavnikom.

Procelnik Odsjeka za trgovinsko
poslovanje

Dr. sc. Goran Corluka, predavac

Split, 26. veljace 2018. godine
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